Zestawienie zmian planowanych limitéw wydatkéw dla jednostek organizacyjnych powiatu w 2007r

Zatacznik nr1

do uchwaly nr .. Efé/«fk/};}

Zarzadu Powiatu w Busku - Zdroju

z dnia 54;}&]6\,‘30\))»;/4»

L.p.

Jednostka budzetowa

Dzial

Rozdziat

Kwota zt

Zmniejszenie | Zwiekszenie

Starostwo Powiatowe w Busku - Zdroju

Razem

Powiatowy Zarzad Drog

Razem

|Komenda Powiatowa Paristwowej Strazy Pozarnej

Razem

| Liceum Ogéinoksztatcace w Busku - Zdroju

Razem

Rodzinny Dom Dziecka w Janinie

Razem
Powiatowy Urzad Pracy w Busku - Zdroju

Razem

854

600

754

854

852

853

75411

85410

85201

85333

4110
4120
6050

4050
4060
4070

4080

4010
4110

| 4210

4300
4270

4010

50 000 0

17 135
3353
512|
130 249
0 151 249

149 000
5 000
15 000
3000
0 172 000

50 000
0 50 000|

11200
3 000
14119
16 000
10 000
0 54 319

6 259
1050
0 7 309

Ogétem

50 000 434 877




